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Puheenjohtajan viesti

Minulla on ollut vilpitön ilo toimia Lions Clubs Internationalin säätiön (LCIF) puheenjohtajana 
kuluneena vuonna. Vaikka haasteet jatkuivat kaikkialla maailmassa, lionit jatkoivat 
sisukkaasti ja tukivat tärkeää työtä kaikilla maailmanlaajuisen säätiömme painopistealueilla. 
Tässä vuosikertomuksessa luette joistakin tärkeistä palvelukohteista, jotka ovat mahdollisia 
tukenne ansiosta, ja toivon, että se innostaa teitä yhtä paljon kuin se on innostanut minua.

Olen ikuisesti kiitollinen ajastani LCIF:n puheenjohtajana. Pystyin koko vuoden ajan 
matkustamaan nähdäkseni LCIF:n apurahojen vaikutuksen ja miten lahjoituksemme 
auttavat meitä palvelemaan maailmaa. Olen kuullut innostavia tarinoita palvelusta lähellä  
ja kaukana olevissa yhteisöissä sekä tarinoita avokätisestä tuesta, kun lionit, leot ja muut 
ovat lahjoittaneet säätiöllemme tukeakseen apua tarvitsevia ihmisiä eri puolilla maailmaa. 
Me todella saamme aikaan muutoksen sydämestä tulevan palvelumme kautta, joka 
perustuu maailmanlaajuisen säätiömme tukeen.

Olitpa sitten auttanut piiriänne apurahan hakemisessa, osallistunut apurahaprojektiin, 
kertonut LCIF:n tukemisen tärkeydestä tai tehnyt lahjoituksen maailmanlaajuiselle 
säätiöllemme tänä vuonna, sinulla oli tärkeä rooli paremman maailman luomisessa ja  
kiitän sinua sitoutumisestasi säätiömme ja palvelemiemme ihmisten tukemiselle.

LCIF:n puheenjohtajana toimiminen on ollut todella palkitseva kokemus, yksi suurimmista 
kohokohdista lähes 40-vuotisessa lionjäsenyydessäni. Kiitos että olette antaneet minulle 
tämän upean mahdollisuuden. Toivon, että toimit kanssani LCIF:n edustajana varmistaaksesi, 
että ihmiset tietävät maailmanlaajuisen säätiömme vaikutuksesta ja jatkuvan tukemme 
tärkeydestä. Odotan jo innolla saavani palvella maailmaa ja tukea samalla LCIF:ää teidän 
kanssanne monien vuosien ajan.

Palveluterveisin,

Douglas X. Alexander 
Puheenjohtaja, Lions Clubs International Foundation 
(2022-2023)



Rohkea tehtävä 
Ainoana maailmanlaajuisena Lions-säätiönä lionien palvelun vahvistaminen maailmanlaajuisesti 
on tehtävämme ydin. LCIF tukee yli 1,4 miljoonan lionin ja leon palvelua, kun he mahdollistavat 
muutoksen ahkeralla ja myötätuntoisella työllään yhteisöissä, joissa tarvitaan apua. 

Tuloslähtöisten apurahojen ja ohjelmien avulla LCIF tukee lionien, vapaaehtoisten ja 
kumppaneiden ponnisteluja seuraavilla painopistealueilla: näkökyky, nuoriso, hätäapu, 
humanitaarinen työ, diabetes, lapsuusiän syöpä, nälkä ja ympäristö. Lionien valmiuksien 
parantaminen näillä alueilla on olennainen osa tehtäväämme parantaa terveyttä ja hyvinvointia, 
vahvistaa yhteisöjä ja tukea apua tarvitsevia, jotta edistämme rauhaa ja yhteisymmärrystä 
maailmanlaajuisesti.

Yhdessä humanitaarinen palvelumme muokkaa maailmasta paremman, se muuttaa apua 
tarvitsevien elämää ja innostaa toivoa täynnä olevaa tulevaisuutta.

LCIF ja Yhdistyneet Kansakunnat
Lions International on tehnyt yhteistyötä Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) kanssa yli 75 vuoden 
ajan. YK pyrkii LCIF:n tavoin vastaamaan haavoittuvien ja syrjäytyneiden väestöryhmien 
maailmanlaajuisiin ja uusiin tarpeisiin. Tämän saavuttamiseksi YK on luonut 17 kestävän 
kehityksen tavoitetta (SDG) – kokoelman toisiinsa liittyviä globaaleja tavoitteita, joiden 
tarkoituksena on edistää parempaa ja kestävämpää tulevaisuutta. LCIF:n palvelukohteet 
heijastavat näiden tavoitteiden henkeä.

www.un.org/sustainabledevelopment/
Yhdistyneet Kansakunnat ei ole hyväksynyt tämän julkaisun sisältöä, eikä se heijasta 
Yhdistyneiden Kansakuntien tai sen virkamiesten tai jäsenvaltioiden näkemyksiä.



100%  
tavoitteesta  
kerätty
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Lämpimät kiitoksemme onnistuneesta vuodesta! 
Lionien 105. kansainvälisessä vuosikokouksessa Bostonissa, Yhdysvalloissa, LCIF:n puheenjohtaja 
Douglas X. Alexander ilmoitti, että LCIF oli saavuttanut alkuperäisen 50 miljoonan dollarin tavoitteensa 
ja myös lisätavoitteen US$55 miljoonaa, ylittäen siten molemmat tavoitteet lahjoittajien avokätisyyden 
ansiosta. "Lioneina emme vain täytä odotuksia, ylitämme ne", Alexander sanoi ilmoittaessaan lopullisen 
varainkeruun tuloksen: yli US$68 miljoonaa! Kiitos kaikki lionit, leot, klubit, piirit, moninkertaispiirit, 
organisaatiot tai yksityishenkilöt, jotka ovat lahjoittaneet LCIF:lle tänä vuonna. Lahjoituksenne on 
vaikuttanut koko maailmaan.

Viisi vaalipiiriä ylitti varainkeruutavoitteensa:

VP V oli edelläkävijä

VP  
VII

VP  
II

VP 
I

VP  
IV

VP  
VIII

161 %
143 %

172 %
176 %

114 %

Lionien uskomaton anteliaisuus auttoi meitä keräämään 

68,4  
MILJOONAA 
DOLLARIA

VP V on kerännyt

- enemmän kuin mikään muu vaalipiiri.

33,3   
MILJOONAA 
DOLLARIA



Myönnetyt apurahat 
vaalipiireittäin 

VP I: Yhdysvallat & sen territoriot, 
Bermuda, Bahamasaaret 

US$3 974 924

VP II: Kanada 

US$548 473

VP III: Etelä-Amerikka, Keski-Amerikka, 
Meksiko ja Karibianmeren saaret 

US$2 966 905

VP IV: Eurooppa 

US$8 213 035



VP V: Itä-Aasia, Kaakkois-Aasia 

US$6 557 102

VP VI: Intia, Etelä-Aasia, Lähi-itä 

US$7 569 810

VP VII: Australia, Uusi-Seelanti, Papua-Uusi-Guinea, 
Indonesia, Tyynenmeren saaret 

US$555 552

VP VIII: Afrikka 

US$6 700 207

Ei sidottu vaalipiiriin  US$2 169 200

Yhteensä:  US$39 255 208
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Silmätautien osaston rakentaminen 
Bhakti Vendantan sairaalaan (BVH) 
Tiheään asutulla Mumbain esikaupunkialueella Intiassa sijaitseva 
BVH on täyden palvelun sairaala, joka tarjoaa myös kaihileikkauksia 
ja muita näönhoitopalveluja alueella. Lionit Intiassa ymmärsivät, 
että väestön kasvaessa myös laadukkaan näönhoidon tarve 
kasvoi. BVH:n kaihileikkausten määrän kasvattamiseksi sekä 
alueen näönhoidon laajentamiseksi lionit käyttivät 700 958 dollarin 
apurahan BVH:n uuden silmätautiosaston, Lions Juhu Aruna 
Abhey Oswal Super Specialty Eye Care Centerin, rakentamiseen ja 
varustamiseen. Yli 18 000 ihmistä on saanut avohoidon konsultoinnin uudella osastolla, yli 3 200 kaihitapausta on 
diagnosoitu ja yli 3 000 kaihileikkausta on suoritettu. Muita palveluja ovat diabeettisen retinopatian, glaukooman ja 
korjaamattomien taittovirheiden seulonnat ja hoito.

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Terveyttä ja hyvinvointia; Yhteistyö ja kumppanuus  

Terveyden ja hyvinvoinnin 
parantaminen 
LCIF voimaannuttaa lioneita parantamaan terveyttä ja hyvinvointia yhteisöissä kaikkialla 
maailmassa. Rahoittamalla apurahoja, jotka keskittyvät terveydenhuollon tarpeisiin, kuten 
näköhuoltoon, diabetekseen, lapsuusiän syöpään ja muihin, maailmanlaajuinen säätiömme 
muuttaa miljoonien ihmisten elämää.

Trakooman eliminoiminen Malissa 
Maailman terveysjärjestö on vahvistanut, että trakooma ei ole enää 
kansanterveyttä uhkaava ongelma Malissa. Tämä bakteeriperäinen 
silmätulehdus aiheuttaa sokeutta, joka on estettävissä ja hoidettavissa. 
Tämä virstanpylväs on seurausta vuosien kovasta työstä, jota 
kansallinen hallitus on johtanut kansainvälisten kumppaneiden tuella, 
mukaan lukien LCIF:n SightFirst-kumppanuus Carter Centerin kanssa.

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Terveyttä ja 
hyvinvointia; Eriarvoisuuden vähentäminen; Yhteistyö ja kumppanuus 
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Taistelu diabetesta vastaan 
Montanassa 
Lionit Montanassa, Yhdysvalloissa, työskentelivät Montana 
Diabetes Youth Alliancen kanssa ja hyödynsivät US$40 000 
LCIF-diabetesapurahaa, yhdistettynä US$5000 Piirin ja klubin 
yhteisövaikutusapurahaan (DCG), kehittääkseen neljän ja 
puolen päivän leirin, joka auttoi osallistujia kehittämään 
diabeteksen hoitamiseen ja johtamiseen liittyviä taitoja 
sekä luomaan vertaistukiverkostoja. Lähes 200 iältään 

8-17-vuotiasta lasta osallistui leireille kahden ensimmäisen toimintavuoden aikana. He ja heidän perheenjäsenensä 
saivat arvokkaita oppitunteja ja resursseja diabeteksen hoidosta ja ravinnosta.  

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Terveyttä ja hyvinvointia; Eriarvoisuuden vähentäminen; Yhteistyö 
ja kumppanuus

Uuden-Seelannin lastensairaalan 
laajentaminen
Wellingtonin alueellinen lastensairaala on Uuden-Seelannin ensimmäinen 
lastensairaala ja yksi maan vain viidestä sairaalasta, joissa suoritetaan 
lasten erikoisleikkauksia. Kun huomattiin, että nykyinen sairaala oli 
liian täynnä ja riittämätön, Uuden-Seelannin lionit käyttivät LCIF:n 
vastaavan summan apurahaa US$100 000 ja Lloyd Morgan Lions 
Charitable Trustin ja yksittäisten lahjoittajien rahoitusta kuntoutus- ja 
hoitolaitoksen rakentamiseen. Uusi laitos tarjoaa potilaille laajan 
valikoiman terapeuttisia, kuntouttavia ja kehitykseen liittyviä etuja 
ja potilaat ja heidän perheensä saavat mahdollisuuden päästä pois 
sairaalaympäristön stressistä. Vuosittain yli 80 000 edunsaajaa hyötyy 
uudesta rakennuksesta.  

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Terveyttä ja hyvinvointia; Eriarvoisuuden vähentäminen; 
Yhteistyö ja kumppanuus
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Kun astut Acosta Ñú 
-lastensairaalaan aivan 
Asunciónin lähellä 
Paraguayssa, näet kirjavia 
seinämaalauksia, joissa on 
hymyileviä eläimiä, kelluvia 
kukkia ja lepattavia perhosia. 

sairaalan auttamiseksi syöpäklinikan laajentamisessa. Kun 
apuraha oli hyväksytty, lionit antoivat sairaalan henkilökunnalle 
mahdollisuuden luoda uuden hoitotilan, jossa on seitsemän 
lisätuolia. Yksikkö oli myös varustettu viidellä uudella sängyllä 
ja huonekaluilla, jotta potilaat viihtyivät näissä tiloissa. 

Laajennuksen lisäksi lionit ovat tukeneet sairaalaa Mitaí 
Association -järjestön kautta, joka tarjoaa asuntoja lapsuusiän 
syöpäpotilaille ja heidän perheilleen. Kaksi vuotta sairaalan 
avaamisen jälkeen Mitaí-järjestö alkoi tarjota 10 huonetta 
potilaiden perheille, koska he ymmärsivät, että lähes 
neljäsosa näistä perheistä tarvitsi yöpymispaikan. Monet 
matkustivat pitkiä matkoja kodeistaan muualta Paraguaysta 
varmistaakseen, että heidän lapsensa saivat hoitoa eikä heillä 
ollut varaa tai he eivät löytäneet tilapäismajoitusta. 

Lionit lahjoittivat jo ruokaa, lääkkeitä ja leluja Mitaí-järjestölle 
auttaakseen näitä perheitä tuntemaan olonsa mahdollisimman 
mukavaksi, mutta apurahahakemuksensa avulla he pystyivät 
unelmoimaan vieläkin suuremmista asioista. Tämän 

Lapsuusiän syövän 
kohtaaminen toivon 
kanssa  

Värikkäät nauhat roikkuvat kuistin katosta moniväristen 
pylväiden välissä ja tyylitellyt istuimet jäljittelevät puita, 
jotka seisovat auringonvalossa. Lääkintätiimit toivottavat 
pienet potilaansa ja perheet tervetulleiksi tähän kutsuvaan 
tilaan, jossa he voivat tarjota syöpähoitoja lapsille. 
Värikäs ja energinen ympäristö on vastapaino syövän 
vakavuudelle. 

Joka vuosi sairaalassa hoidetaan 400 lapsuusiän syöpää 
sairastavaa potilasta, mutta valitettavasti lapsuusiän 
syöpä on edelleen yksi suurimmista yli 5-vuotiaiden 
lasten kuolinsyistä Paraguayssa. Tämä todellisuus ja 
sairaalan äskettäinen potilaiden määrän kasvu kannustivat 
Asunciónin lionsklubeja tukemaan sairaalan pyrkimyksiä 
hakemalla apurahaa LCIF:stä.  

Koska sairaalan maine oli kasvanut eri puolilla maata 
ja perheet kokivat, että sen hoitamat lapset näkisivät 
parempia tuloksia, sairaalan palvelemien potilaiden määrä 
kaksinkertaistui neljässä vuodessa. Vaikka sairaalan lasten 
syöpäyksikkö tarjosi solunsalpaajahoitoja 25 lapselle 
päivässä, heillä oli vain 13 tuolia tähän tarkoitukseen. 
Jokaisen kuuden tunnin hoitojakson aikana sairaalan 
henkilökunta asetti kaksi lasta jokaiseen tuoliin.  

Asunción lionsklubit uskoivat, että tämä tilapäinen ratkaisu 
sairaalan kasvuun voitaisiin korjata LCIF:n myöntämällä 
US$37 203 dollarin vastaavan summan apurahalla 
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palveluprojektin lisäksi lionit paransivat lasten leikkikenttää 
lisäämällä linnan ja liukumäen, ja toteuttivat muitakin 
värikkäitä elementtejä lisätäkseen sairaalaympäristön 
viihtyvyyttä. 

Lapsuusiän syövän kohtaaminen on perheille pelottava 
asia, ja hoidot voivat olla epämiellyttäviä eikä tuloksia 
voida tietää etukäteen, minkä vuoksi sairaalaympäristö 
on niin kriittisen tärkeä. Lapset tarvitsevat sairaaloita, 
joissa on täydet varusteet korkeatasoiseen sairaanhoitoon, 
mutta he tarvitsevat myös tilan, jossa voidaan viettää 
normaalia lapsille tärkeää aikaa perheen kanssa hoitojen 
ja lääkitysten välissä. Lionit uskoivat voivansa tehdä 
yhteistyötä Acosta Ñú -lastensairaalan kanssa tukeakseen 
näitä molempia tarpeita, ja LCIF on kiitollinen siitä, että 
heidän palvelunsa vaikuttaa lasten elämään kaikkialla 
Paraguayssa.      

Yhteensopivuus YK:n 
tavoitteen kanssa: Terveyttä 
ja hyvinvointia; Eriarvoisuuden 
vähentäminen   

Lue lisää LCIF apurahamahdollisuuksista 
verkkosivulla lcif.org/GrantsToolkit.
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Yhteisöjen vahvistaminen 
Maailmanlaajuinen säätiömme vahvistaa yhteisöjä vaikuttavien apurahojen ja ohjelmien 
avulla tukemalla lionien palvelua merkityksellisillä tavoilla ympäri maailmaa. Nämä 
apurahat ja ohjelmat antavat lioneille mahdollisuuden vastata luovasti paikkakuntien 
tarpeisiin ja tarjota humanitaarista apua haastavissa olosuhteissa.   

Keinotekoisten nuolukivien  
asentaminen Thaimaassa
Muang Pattaya -leoklubi sai LCIF:n myöntämän 2 619 dollarin Leojen 
palveluapurahan, jonka kautta pystytettiin keinotekoisia nuolukiviä 
luonnoneläimille Khao Kiao-Khao Chomphu -luonnonsuojelualueelle 
Chonburin maakunnassa. Näissä nuolukivissä on mineraalisuoloja, jotta 
eläimet voivat täydentää ravitsemustaan, varmistaen, että nopeasti 
teollistuvalla alueella eläimillä on tarpeeksi mineraaleja ruokavaliossaan, 
mikä vähentää niiden kulkemista asutusalueille.

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Maanpäällinen elämä

Uuden pakettiauton hankkiminen 
Ukrainan sotapakolaisia varten 
Romaniassa   
Piiri 124 sai LCIF:n myöntämän 39 877 dollarin suuruisen apurahan 
pakettiauton hankkimiseksi pakolaisten kuljettamiseksi lionien 
johtamaan turvakotiin ja takaisin. Lionsklubi Cluj-Napoca Transilvania 
on auttanut Ukrainan sotapakolaisia sodan alusta lähtien. Maaliskuussa 
2022 he muuttivat vanhan toimistorakennuksen pakolaissuojaksi 28 
pakolaisen vastaanottamiseksi ja nyt he voivat vastata lisätarpeisiin 
pakettiauton avulla.

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Eriarvoisuuden 
vähentäminen; Rauha, oikeudenmukaisuus ja hyvä hallinto  
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Koulujen 
uudelleenrakentaminen 
maanjäristyksen jälkeen 
Vuoden 2015 maanjäristyksessä kuoli lähes 
9000 ihmistä Nepalissa ja se tuhosi satoja 
tuhansia koteja, kouluja, yrityksiä ja muita 
rakennuksia. Kahden LCIF:n apurahan yhteisarvo 
on 4,6 miljoonaa dollaria, ja lionit ovat viimeisten 
kahdeksan vuoden aikana työskennelleet 18 
koulun uudelleenrakentamiseksi palvellakseen 

paikallisia perheitä, joihin maanjäristys vaikutti peruuttamattomasti. Vaikka 18 koulusta 13 sijaitsi paikoissa, joissa 
materiaalit oli vietävä paikan päälle käsin, lionit eivät koskaan antaneet periksi.    

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Hyvä koulutus; Eriarvoisuuden vähentäminen

Aamiaisen tarjoaminen 
koululaisille Kanadassa
Lake Lenore -lionit sponsoroivat aamiaistapahtumaa 
paikallisessa koulussa LCIF:n myöntämän DCG-
apurahan avulla, joka oli suuruudeltaan US$1 882. 
Lionien tuki auttoi tarjoamaan 94 oppilaalle ravitsevan 
aamiaisen ennen koulua joka tiistai ja torstai koko 
vuoden ajan.   

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa:  
Ei nälkää; Hyvä koulutus
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“Kun toteutamme Lions 
Questin kaltaisia ohjelmia, 
lapsemme kantavat 
oppimiaan asioita mukanaan 
koko loppuelämänsä ajan", 
kertoo tohtori Tamara Young, 
opiskelijapalveluiden johtaja 
Lincolnin ala-asteella Calumet 
Cityssä, Illinoisissa.  

"Eräänä päivänä heistä tulee paikkakuntamme johtajia, 
joten haluamme investoida oppilaisiin ja ymmärtää, 
millainen opetussuunnitelma voi tukea heidän 
kehittymistään." 

Maaliskuussa 2020 koulu toteutti Lions Questin 
sosiaalisen ja emotionaalisen oppimisen (SEL) ohjelman 
käyttämällä LCIF:n myöntämää Lions Quest -yhteisön 
yhteistyöapurahaa, joka oli suuruudeltaan US$8 676. SEL 
on monipuolinen, todisteisiin perustuva ohjelma, jonka 
avulla koululaiset oppivat tiedon, asenteiden ja taitojen 
omaksumisesta ja niiden soveltamisesta tunnetilojensa 
hallitsemiseksi, tavoitteidensa saavuttamiseksi ja empatian 
näyttämiseksi muita kohtaan. Näillä avuilla he pystyvät 
rakentamaan positiivisia ihmissuhteita ja tekemään 
vastuullisia valintoja. Tähän mennessä LCIF on myöntänyt 
yli 360 apurahaa yhteensä yli 20 miljoonan dollarin edestä 
Lions Questin laajentamiseksi tai perustamiseksi eri 
puolilla Yhdysvaltoja ja kaikkialla maailmassa.

Lincolnin ala-aste ei vain integroi Lions Quest -ohjelmaa 
opetussuunnitelmaan, vaan ylläpitää pitkäaikaista yhteyttä 
Lions Internationaliin. Koulupiirin entinen johtaja ja rehtori 
olivat lioneita, ja useat nykyiset henkilökunnan jäsenet ovat 

Sydämen ja mielen 
vaaliminen

myös lioneita, mukaan lukien tohtori Young, joka kannustaa 
ihmisiä lahjoittamaan LCIF:lle, jotta useammat koulut voivat 
käyttää tämäntyyppistä ohjelmaa. 

"Pystyimme käyttämään nämä rahat ohjelmamme 
rakentamiseen ja perustan luomiseen Lions Questin 
opetussuunnitelmallemme, mikä auttaa meitä kehittämään 
vastuullisia kansalaisia ja kasvattamaan yhteisöämme", 
hän sanoo. 

Tohtori Young rakastaa työtään. Hän huomasi jo varhaisessa 
vaiheessa intohimonsa työskennellessään erityisoppilaiden 
kanssa. Uransa aikana hän eteni palveluohjaajasta 
nykyiseen tehtäväänsä, ja hänen taustansa sosiaalityössä 
on muokannut hänen lähestymistapaansa SEL-toimintaan. 
Hän uskoo ymmärtävänsä oppilaitaan ja opettavansa 
heitä ymmärtämään toisiaan, mikä on yksi syy siihen, että 
hän on niin vahva Lions Questin tukija. Kun työskentelet 
lasten kanssa, hän sanoo:"kyseessä ei ole osa lasta vaan 
koko lapsi." Hän kokee, että on välttämätöntä ymmärtää 
oppilaiden kaikki osapuolet ja Lions Quest tarjoaa tämän 
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Yhteensopivuus YK:n 
tavoitteen kanssa:  
Hyvä koulutus

perustan. Lisäksi hän käyttää Lions Questia auttaakseen 
oppilaita hyväksymään toistensa erot riippumatta siitä, 
ovatko nämä erot kulttuurisia, rodullisia tai liittyvätkö ne 
heidän kotielämäänsä. Hän uskoo, että lasten on tärkeää 
ymmärtää itsensä ja muiden oppilaiden ainutlaatuisuus.

Koulun opettaja Samantha Surges kertoo, että oppilaat 
ovat ottaneet tästä ohjelmasta opittuja asioita ja käyttävät 
niitä elämässään. "Olen nähnyt, että lapset pystyvät 
tunnistamaan tunteensa ja toimimaan sen jälkeen 
asianmukaisesti", hän sanoo. Lapsen emotionaalisen 
älykkyyden rakentaminen on erittäin tärkeää ja auttaa 
heitä menestymään kaikilla elämän osa-alueilla, myös 
koulussa. Lions Quest ja Lincolnin ala-aste ovat ryhtyneet 
toimiin varmistaakseen, että oppilaiden tunteita tuetaan 
asianmukaisesti. 

Tohtori Young kertoo, että ohjelma oli erityisen hyödyllinen 
maailmanlaajuisen pandemian aikana, kun oppilaat 
ja hallintohenkilökunta joutuivat siirtymään verkko-
oppimiseen, mikä vaikutti tapaan, jolla oppilaat olivat 

vuorovaikutuksessa opettajien ja toistensa kanssa. He 
varmistivat, että oppilaat saivat edelleen Lions Questin 
oppitunteja koko etäoppimisen ajan. Kun koulut avattiin 
uudelleen lähiopetukseen usean kuukauden jälkeen, 
koulu toteutti Lions Quest -ohjelmaa auttaakseen palaavia 
ja uusia oppilaita sopeutumaan uuteen tilanteeseen. 
Lions Quest -ohjelma helpotti heidän työtään. Vielä 
tänäänkin koulu priorisoi edelleen Lions Questia 
opetussuunnitelmassa. 

"Lions Quest on toivon lahja", Young sanoo. "Se on 
ohjelma, joka antaa oppilaille taidot, joita he tarvitsevat 
menestyäkseen missä tahansa ympäristössä. Säätiömme 
antaa meille toivoa ja työkaluja, joita tarvitsemme 
menestyäksemme."     

Lisätietoja Lions Questista saat osoitteesta 
lions-quest.org.
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Siirrettävä pesula Etelä-Koreassa   
LCIF:n vastaavan summan apurahalla (US$55 638) 
piirin 355A lionit ostivat siirrettävän pesulan tukeakseen 
paikallista voittoa tavoittelematonta järjestöä, Saemaulia, 
joka tarjoaa hyvinvointipalveluja "Jjokbang"-kylän 
asukkaille, jotka elävät äärimmäisessä köyhyydessä. 
3,5 tonnin kuorma-auto varustettiin kaupallisen luokan 
pesukoneilla ja kuivaajilla, joita Saemaulin henkilökunta 
käyttää viitenä päivänä viikossa palvellen noin 1000 taloutta 
vuosittain.

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: 
Eriarvoisuuden vähentäminen 

Apua tarvitsevien tukeminen
LCIF:n apurahojen ja ohjelmien avulla lionit tukevat apua tarvitsevia kaikkialla maailmassa. 
Lionit parantavat haavoittuvassa asemassa olevien ihmisten elämää, tarjoavat nopeaa apua 
katastrofien jälkeen, investoivat positiivisiin tuloksiin, joista on pitkäaikaisia etuja yhteisöille 
ja paljon muuta.

Puhtaan veden hankkiminen 
tulivuorenpurkauksen jälkeen
Vuoden 2021 lopussa Tongassa purkautui massiivinen vedenalainen 
tulivuori, joka aiheutti katastrofaalisen tilanteen. Uutisissa lionit 
näkivät ilmakuvia, jotka paljastivat tuhoisia maisemia kylistä, jotka 
olivat tuhoutuneet tai vahingoittuneet vakavasti, ja rantaviivat 
muuttuivat pysyvästi. Näitä kuvia nähdessään he tiesivät, että 
heidän tulisi auttaa naapureitaan. Lionit piirissä 202K tekivät 
yhteistyötä LCIF:n ja Tongan Punaisen Ristin kanssa puhtaan veden 
tarjoamiseksi luonnonkatastrofin jälkeen. He saivat LCIF:n apurahan 
24 100 dollaria yhdeksän vesisäiliön asentamiseen sadeveden 
keräämiseksi julkisiin kouluihin kolmella eri saarella.

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa:  Puhdas vesi ja 
sanitaatio; Hyvä koulutus
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Ammattillista koulutusta 
kuuroille oppilaille Brasiliassa
Medianeiran lionsklubit ja Lions Clubs Medianeira 
Parque Iguacu rakensivat AMESFI:n kanssa uuden 
rakennuksen, jossa tarjotaan ammatillista koulutusta 
kuuroille opiskelijoille. LCIF myönsi vastaavan summan 
apurahan suuruudeltaan US$75 000 tämän hankkeen 
tukemiseen. LCIF:n apuraha mahdollisti tämän 
kaksikerroksisen rakennuksen, joka palvelee nyt 
vuosittain yli 100 000 14-25-vuotiasta oppilasta. 

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: 
Eriarvoisuuden vähentäminen; Hyvä koulutus; 
Ihmisarvoista työtä ja talouskasvua

Siivoustarvikkeiden 
hankkiminen tulvan uhreille 
Italiassa
Piiri 108A sai 10 000 dollarin LCIF:n 
hätäapurahan, jonka avulla hankittiin ja toimitettiin 
siivoustarvikkeita 500 ihmiselle, jotka kärsivät 
suuresta tulvasta, joka vaikutti Emilia Romagnan 
alueella toukokuussa 2023.  

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: 
Terveyttä ja hyvinvointia
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“Turkki käy läpi historiansa 
vaikeimpia päiviä", sanoi 
entinen kuvernöörineuvoston 
puheenjohtaja Danyal Kubin, 
MD 118:n hätäaputoimikunnan 
puheenjohtaja, joka mobilisoi 
lionien katastrofiaputoimia 
helmikuun 2023 
maanjäristyksen ja Turkkia 
ja Syyriaa koetelleiden 
jälkijäristysten jälkeen. 

Lionit käyttivät näitä varoja Adiyaman Lions Container Village 
-keskuksen kehittämiseen. Apurahalla ostetut 98 konttia 
on kalustettu ja niissä on vuoteet, keittiö ja kylpyhuone. Ne 
tarjoavat tilapäismajoitusta kodeistaan paenneille ihmisille 
heidän odottaessaan uudelleenrakentamista yhteisöissään. 
Kylän odotetaan kasvavan 500 konttiin, joista hyötyy jopa 
2000 ihmistä.

Lionit käyttivät myös toukokuussa 2023 myönnettyä 
LCIF:n vastaavan summan apurahaa Antakyan lionien 
telttakylän perustamiseen. Kylässä on 320 telttaa, joihin 
mahtuu väliaikaisesti 1050 ihmistä, joista yli 340 on lapsia. 
Lisävaroja käytettiin leikkikenttien ja koripallokenttien 
luomiseen virkistyksen ja normaalin toiminnan 
mahdollistamiseksi kylässä. Paikalliset lionit ja leot ovat 
säännöllisesti vuorovaikutuksessa lasten kanssa tarjoten 
heille mahdollisuuksia oppia ja viettää aikaa muiden 
kanssa. LCIF:n yhteistyöllä Saksan MD 111 -säätiön kanssa 
rahoitetaan Turkin ja Syyrian maanjäristysten uhrien välitöntä 
selviytymistä, turvallisuutta ja lyhytaikaista majoitusta.  

Suojan tarjoaminen 
käsittämättömän 
katastrofin jälkeen  

Kubin on rakennusinsinööri ja seismologian asiantuntija ja  
hän kertoi, että maanjäristykset olivat suurimmat alueella 
yli vuosisataan ja ne tuntuivat yli 350 000 neliökilometrin 
alueella. Lisäksi maanjäristykset olivat hyvin lähellä pintaa, 
mikä teki tuhosta vieläkin suuremman.  

Katastrofissa kuoli yli 50 000 ihmistä, yli 120 000 
loukkaantui ja miljoonat ihmiset joutuivat jättämään kotinsa. 
Kodit ja sadat muut rakennukset romahtivat ja yhteisöt 
muuttuivat pysyvästi. 

Tällaisen mittakaavan humanitaarisissa kriiseissä lionit ovat 
ensimmäisten auttajien joukossa. LCIF:n apurahojen avulla 
he tuovat pientä lohtua näistä tuhoisista maanjäristyksistä 
selvinneille ihmisille.   

Ensimmäinen prioriteetti? Turvan ja suojan tarjoaminen 
ihmisille, joilla ei ole tällä hetkellä paikkaa, johon he voivat 
mennä.  

Heti ensimmäisen maanjäristyksen jälkeen LCIF myönsi  
200 000 dollarin suurkatastrofiapurahan Turkin lioneille. 
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"Lionien reaktio ja heiltä saatu tuki ympäri maailmaa on 
inspiroiva ja kuvaa lionien horjumatonta humanitaarista 
henkeä tämän käsittämättömän katastrofin aikana. Lionit 
asuvat ja palvelevat yhteisöissä, joihin maanjäristys on 
eniten vaikuttanut, ja olemme siellä tukemassa ihmisiä 
niin kauan kuin he tarvitsevat meitä", sanoi vuoden 
2022-2023 LCIF:n puheenjohtaja Douglas X. Alexander. 
"LCIF:n myöntämä rahoitus auttaa meitä tukemaan 
ihmisiä, jotka ovat kokeneet niin paljon menetyksiä tämän 
käsittämättömän katastrofin aikana." 

Tähän mennessä LCIF on myöntänyt yli 650 000 dollaria 
avustustyöhön Turkissa. Lisäapurahoja myönnetään, koska 
tarpeet kasvavat edelleen.  

LCIF:n apurahat ovat mahdollisia vain maailman lionien 
tuella, jotka toimivat välittömästi yhdessä maanjäristysten 

Yhteensopivuus YK:n 
tavoitteen kanssa: 
Eriarvoisuuden vähentäminen; 
Yhteistyö ja kumppanuus; 
Kestävät kaupungit ja yhteisöt  

uhrien tukemiseksi. Maanjäristystä seuranneiden viikkojen 
aikana monet lionjohtajat, klubit ja piirit käynnistivät 
varainkeruutapahtumia paikan päällä ja verkossa LCIF:n 
katastrofiapurahaston tukemiseksi. Lionit ympäri maailmaa 
tekevät myös edelleen henkilökohtaisia lahjoituksia 
avustuskohteen tukemiseksi. Nämä toimet auttavat 
varmistamaan, että lionit voivat tarjota apua ja toivoa 
alueella niin kauan kuin sitä tarvitaan.  

"Puhumme sellaisesta katastrofista, johon mikään maa 
maailmassa ei voi yksin varautua", Kubin sanoi. "Siksi 
tarvitsemme kansainvälisten yhteisömme tukea enemmän 
kuin koskaan. Yhdessä olemme aina vahvempia."

Vaikuta apua tarvitsevien yhteisöjen elämään 
lahjoittamalla LCIF:lle tänään. Lahjoita osoitteessa 

lcif.org/Donate.
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Juomavettä opiskelijoille Intiassa   
SIRVA Worldwide, Inc. (SIRVA) ilmoitti, että LCIF on valittu 
Global Signature CSR Partner -kumppaniksi ja yhteistyötä 
toteutetaan aloitteissa, jotka palvelevat SIRVA:n moninaista 
maailmanlaajuista väestöä. Järjestöt käynnistivät ensimmäisen 
CSR-kumppanuushankkeensa Bangaloressa, Intiassa. Yhdessä 
tämän yhteistyön kautta hankitaan puhdasta juomavettä kuuteen 
valtion kouluun Bangaloren alueella - ja lisää on tulossa - 
vaikuttaen tuhansiin oppilaisiin.  

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Terveyttä ja 
hyvinvointia; Hyvä koulutus; Puhdas vesi ja sanitaatio; Yhteistyö 
ja kumppanuus

Kumppanuudet eri puolilla 
maailmaa
Maailmanlaajuiset kumppanuutemme antavat LCIF:lle mahdollisuuden vahvistaa 
ja tukea lionien palveluprojekteja, lisätä bränditietoisuutta ja avata ovia tulevalle 
maailmanlaajuiselle yhteistyölle humanitaarisen avun alalla. Lionien kyky toimia 
nopeasti ja todistettu sitoutuminen globaaliin palveluun kannustaa tarkoituksenmukaisia 
kumppanuuksia ja laajentaa LCIF:n ulottuvuutta.   

Choose Kindness Alliance -yhteistyösuhde
LCIF ja Lions Quest, joka on säätiön johtava nuorten koulutus- ja 
kehittämisohjelma, ovat ylpeitä saadessaan olla "Choose Kindness Alliance" 
-aloitteen perustajajäseniä. Liitto on ryhmä Yhdysvaltojen johtavia voittoa 
tavoittelemattomia järjestöjä, jotka työskentelevät yhdessä kiusaamisen 
estämiseksi, tarkoituksellisen osallisuuden edistämiseksi ja nuorten 
henkisen hyvinvoinnin edistämiseksi.

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa:  Rauha, 
oikeudenmukaisuus ja hyvä hallinto; Hyvä koulutus; Yhteistyö  
ja kumppanuus
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Osallistavamman maailman edistäminen 
LCIF ja Special Olympics ovat yli 20 vuoden ajan tehneet ylpeinä 
yhteistyötä luodakseen valtavan vaikutuksen maailmanlaajuisesti. 
Mission Inclusion -aloitteen kautta LCIF on myöntänyt yli 28 miljoonaa 
dollaria Special Olympics -järjestölle aktiviteetteihin, joita ovat Opening 
Eyes, perheiden terveysfoorumit, Healthy Hearing, Special Smiles ja 
osallistavat urheilulajit. 2023 Special Olympics -maailmankisoissa 
Berliinissä, Saksassa, lionit ja leot liittyivät yli 7000 urheilijan, yli 20 000 
vapaaehtoisen ja satojen tuhansien katsojien, vieraiden, tukijoiden ja 
muiden joukkoon juhlimaan tapoja, joilla Special Olympics -ohjelma tekee 
yhteistyötä kumppanien, kuten LCIF, kanssa. 

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Yhteistyö ja 
kumppanuus; Eriarvoisuuden vähentäminen

Lasten näköhuollon laajentaminen 
Sight For Kids (SFK), laajimmin tunnettu kouluissa toimiva näköhuollon 
ohjelma, jonka LCIF ja Johnson & Johnson Vision yhdessä perustivat, 
on ilmoittanut laajentaneensa ohjelman maailmanlaajuista ulottuvuutta 
suorittamalla näöntarkastuksia yli 48 miljoonalle lapselle eri puolilla 
maailmaa. Yli 20 vuoden ajan SFK on mobilisoinut lioneita ja näköhuollon 
ammattilaisia tarjoamaan kattavia näköhuollon palveluja eri paikoissa 
pienituloisten alueiden kouluissa, mikä tuo tasavertaisen pääsyn 
näihin palveluihin ja auttaa lapsia kaikkialla saavuttamaan täyden 
potentiaalinsa.   

Yhteensopivuus YK:n tavoitteen kanssa: Terveyttä ja 
hyvinvointia; Eriarvoisuuden vähentäminen; Yhteistyö ja kumppanuus
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Kun kaihi poistetaan, ihmiset, 
jotka eivät ole nähneet 
lapsiaan vuosiin, näkevät 
heidät yhtäkkiä. Se on 
mahtava tilanne", entinen 
piirikuvernööri Sedrace 
Rwekikiya kertoi.

Internationalin säätiölle (LCIF) ja Latter-day Saint Charities 
-hyväntekeväisyysjärjestölle meille annetusta tuesta."

Yhdessä nämä kaksi järjestöä ovat tehneet yhteistyötä ja 
lahjoittaneet yli 420 000 dollaria laajentaakseen kattavia 
näköhuollon palveluja Kampalan seudulla. Kun klinikka 
valmistuu, sen odotetaan tarjoavan 20 250 näöntarkastusta 
vuosittain sen lisäksi, että se lisää monin tavoin nykyisen 
klinikan kapasiteettia kaihileikkausten, diabeettisen 
retinopatian seulontojen ja monien muiden tehtävien 
suorittamiseen.

Vuosien ajan Kampalassa on ollut vain vähän kattavia 
näköhuollon laitoksia, eivätkä ne vastanneet paikkakunnan 
kaikkia tarpeita. Tietäen tämän, tohtori Geoffrey Erem ja 
muut piirin 411-B lionit päättivät, että he voivat parantaa 
tilannetta hakemalla SightFirst-apurahaa LCIF:ltä 
laajentamaan ja parantamaan nykyistä klinikkaa. "Lionit 
toimivat yhdessä paikkakunnan tarpeiden ratkaisemiseksi", 
Erem totesi. "Jos yhdistämme resurssit, saamme 
suuremman muutoksen aikaan." 

Näköhuollon saatavuuden 
laajentaminen   

Kun hän jatkoi puhumista uskomattomasta vaikutuksesta, 
jonka lionit ovat tehneet Kampalassa, Ugandassa 
ehkäistävän sokeuden vähentämiseksi, uusin näköprojekti oli 
muotoutumassa St. Francis Nsambya Hospital -sairaalassa.  

Puiden takana on näkyvillä kunnostettu ja laajennettu 
kaksikerroksinen näköhuollon klinikka, jota ympäröivät 
telineet. Tämän 500 neliömetrin suuruisen laitoksen, jonka 
odotetaan valmistuvan vuonna 2024, pitäisi tarjota riittävästi 
tilaa ja laitteita hoitohenkilökunnalle avohoidon konsultoinnin 
lisäämiseksi nykyisestä 2800 potilaasta 8100 potilaaseen 
vuodessa. Vastakoulutettu henkilökunta lisää myös tuhansien 
ihmisten diagnoosi- ja hoitokapasiteettia. 

"Olen innoissani uuden klinikan rakentamisesta", tohtori Lucy 
Namakula kertoi hymyillen. "Tämä laajentaa palveluitamme 
yhteisöön ja säästää potilaidemme rahoja." Aikaisemmin 
samana päivänä hän joutui ohjaamaan perheen toiseen 
sairaalaan, koska heidän lapsellaan oli vakava karsastus eikä 
nykyinen klinikka pystynyt hoitamaan hänen vammaansa. 
Toiseen sairaalaan lähettäminen tarkoitti, että perheen pitää 
matkustaa sinne, mikä lisää heidän kustannuksiaan. "On 
tärkeää tukea klinikkaa, koska näkökyky on lahja. Tämä 
klinikka säästää perheiltä rahaa ja uudet laitteet parantavat 
potilaiden hoitoa, joten olemme kiitollisia Lions Clubs 
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Tällaiset toimet osoittavat tohtori Eremin näkökulman. 
Tiettyyn tehtävään keskittyvä yhteistyö Latter-day 
Saint Charities -järjestön kanssa parantaa LCIF:n 
kykyä investoida näköhuoltoon laajamittaisilla tavoilla, 
tukea kestäviä lionien johtamia projekteja ja tavoittaa 
tuhansia ihmisiä Kampalassa. Lisäksi terveydenhuollon 
ammattilaisille, joilla on mahdollisuus palvella useampia 
potilaita tehokkaammin, tämä kumppanuus tukee heidän 
ammatillisia pyrkimyksiään. "Rakastan sitä, kun voin 
auttaa potilaita näkemään", tohtori Namakula huomautti. 
"Se on kuin taikaa. Kuvittele, että olet elänyt pimeydessä 
 ja nyt on valoa."   

Kun vasta laajennetun St. Francis 
Nsambya Hospital -silmäklinikan 
ovet avataan ensi vuonna, valo 
tulvii jokaiseen huoneeseen ja 
potilaat näkevät tämän valon, 
 jotkut ensimmäistä kertaa. 

Yhteensopivuus YK:n 
tavoitteen kanssa: Yhteistyö 
ja kumppanuus; Eriarvoisuuden 
vähentäminen; Terveyttä ja 
hyvinvointia

Lue lisää maailmanlaajuisista 
kumppanuuksistamme käymällä osoitteessa 

lcif.org/Partner.



Yhteistyökumppanit, 
yhteistyösuhteet, 

tekniset kumppanit
LCIF:n kumppanuudet, yhteistyösuhteet ja tekniset 

kumppanuudet tarjoavat mahdollisuuksia jakaa kriittistä tietoa, 
inspiraatiota ja taloudellista tukea sekä resursseja suurten ja 

lupaavien hankkeiden edistämiseksi ja merkityksellisen muutoksen 
nopeuttamiseksi maailmanlaajuisesti.
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Yhteistyökumppanimme
Organisaatiot, jotka tarjosivat LCIF:lle rahoitusta.

Yhteistyösuhteet
Kumppanit, jotka hyödynsivät LCIF:n tarjoamaa rahoitusta.

Tekniset kumppanimme
Organisaatiot, joiden kanssa LCIF kokoontui varmistaakseen projektien kestävyyden ja vaikutuksen.

EVERSOURCE



PARHAAT PIIRIT VAALIPIIREITTÄIN

Lahjoittajien vaikutuksen 
juhlistaminen  

ENITEN LAHJOITTANEET LIONSPIIRIT 
      Piiri                       Lahjoitukset (US$)

334A $1 098 405 

300 C2 $1 008 000 

300 B2 $955 405 

300 F $876 254 

335B $870 173 

354 D $800 641 

300 E1 $787 021 

300 E2 $758 193 

335 C $735 791 

355A $694 996 

VP VI
3232 F1

$270 921

VP VII
307 A2

$150 000

VP VIII
403 B1

$152 910

VP I
22 D

$353 108

VP II
19A

$72 567

VP III
LC 6

$45 612

VP IV
133

$216 070

VP V
334A

$1 098 405
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Suurimmat lahjoittajat (US$) 2022– 2023
*Perustuu lahjoituksiin

US$50 000 – US$99 999

Wen-Pin Chiu

Pai-Hsiang Fang

Hideki Haraguchi

Sung-Gil Jung

Ming-Yen Lai

In-Kyo Oh

V Venkata Krishna Reddy

Takahiro Sakurai

Chikao Suzuki

Kuen-Yi Wang

Chizuko Yoshimura

$100 000 – $199 999 

Tuntematon

Nai-Cheng Chi

Ta-Lung Chiang

Daniel Elkins

Alexis Gomès

Chuan-Kuei Hung

Hem Kanithi

Masayuki Kawashima

Isao Matsuoka

Paul Settelmeyer

Shun-Fa Yang

Yi Lin Yang

Yli $200 000 

Aruna Abhey Oswal Cheng-Chin Li
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Anil Agrawal

Melinda Blaza

Hsiu Fang Chang

Wei Lin Chen

Yi Teng Chen

Hao Chiang

Mei-Chiao Chiu

Ming-Chien Chiu

Jung-Yul Choi

Mukesh Shankerlal 
Chowdhary

Marie Cunning

Shunji Enomoto

Eng Hoe Goh

Je-Gil Goo

Mitsuyoshi Hashimoto

M. A. Hassan

Robert Hey

Yu Jia Huang

Ki-Do Jun

Ea-Up Kim

Kazue Kurumada

Chia-Shun Lee

Chuen Chi Lee

Gye-Oh Lee

Edward Lim Lin

Cheng Kuo Lin

Magnet Lin

Mei-Ling Lo

Hideyuki Muraki

Masaaki Nakajima

George Ong Tan

Kyung-Boon Park

Ramesh Prajapati

Nancy Rex

Sung-Chi Shih

Larry Stewart

Chin-Chuan Su

Kyoichi Sugino

Tomoyuki Tanabu

Chao-Hung Tsai

Koji Tsurushima

$25 000 – $49 999

$10 000 – $24 999

M Agarwala

Jagdishchandra Agrawal

Douglas X. Alexander

Masanobu Babazono

Stanislaus Balaraj

Lori-Ann Beninson
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US$10 000 – US$24 999 jatkuu

Svein Berntsen

Bob Brown

Kyu-Jin Chae

Cheng-Chung Chang

Hung Ju Chang

Jang-Tu Chang

Mun Yue Chang

Wen Chi Chang

Ling-Hsun Chao

Yu-Ling Chao

Chien-Hua Chen

Chin-Chien Chen

Feng-Chi Chen

Jung-Tai Chen

Mei-Yu Chen

Ming-Hua Chen

Pao Yu Chen

Sheng-Tsun Chen

Shun-Yung Chen

Tung Chen

Wei Tzu Chen

Yu-Chih Chen

Chiu-Tsai Cheng

Hsi-I Cheng

Wen-Hau Cheng

Yi-Tu Cheng

Ho Cheung

Hua-Lung Chian

Mao-Pin Chien

Liang-Chin Chiu

Seoung-Hyun Cho

Srawan Kumar Chowdhury

Chih-Hsiang Chung

Ryun-Kyu Chung

Shu-Ling Chung

Christian Colombo

Evelyn Cruz

Rebecca Daou

Ricky Dodson

Giampietro Dolce

Judith Dudley

Motoo Endo

Gwang-Yeol Eum

Kazuhiro Fujii

Hitoshi Fujiya

Takashi Furukawa

Yoshio Furukawa

Yasuyuki Futaba

Ekoue Edem Gbadoe

Philippe Gerondal

Babu Ghattamaneni

Gang-Su Ha

Budihardjo Hardisurjo

Shosaku Hashimoto



30  LCIF | VUOSIKERTOMUS 2022-2023 

US$10 000 – US$24 999 jatkuu

Shunichi Hayashida

Kazuo Hidawa

Koichi Hirota

Romeo Hitlall

Chia-Hua Ho

Shui-Chien Ho

Shu-San Hou

Ching-Chang Hsieh

Chun-Huang Hsu

Denny Hsu

Fen Hsu

Fu-Ta Hsu

Kuei-Fang Hsu

Yueh Li Hsu

Chi Pen Hsu

Jeff Chang Wei Huang

Liao-Chuan Huang

Ming-Lu Huang

Ming-Tsung Huang

Pang-Min Huang

Myung-Yun Huh

Jin-Chang Hwang

Yasuo Iga

Eiji Ishihara

Yuji Iwata

Hoon Ji

Don Johnson

Farid Kawar

Ku-Shu Ke Chen

Kunie Kikuchi

Choong Kuk Kim

Jong-Hui Kim

Jung-Su Kim

Se-Yong Kim

Sun-Ho Kim

Tak Gon Kim

Yong-Cheol Kim

Yong-Ho Kim

Teguh Kinarto

Yoshimi Kinomura

Kentaro Kitano

John Knepper

Tatsunari Kubonishi

Chin-Lung Kuo

Chiung-Wen Kuo

Kuei-Hsiang Kuo Li

Daisuke Kura

Hae-Geun Kweon

Hsiu Hui Lai

Lung Chang Lai

Ho-Shan Lan

Chi-Hong Lee

Chul-Jae Lee

Joo-Sub Lee
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Myeong-Kuk Lee

Yi-Wen Lee

Young-Ja Lee

Raymond Jian-Wei Lei

Yanpin Li

Chin-Sheng Liang

Fang-Ching Liao

Chin-Chieh Lin

Hsin-Chih Lin

Shu-Chuan Lin

Tien Sheng Lin

Tzu-I Lin

Yuan Lung Lin

Yuan-Te Lin

Chun-Cheng Liu

Kuei-Chu Liu

Tzu Ming Liu

Tsai-Fang Lo

Gary Logan

Chin-Chuan Lu

Yao Chung Lung

Darryl Lyons

Jae-Kwan Lyu

David Mac Pherson

Sharon Madden

Minoru Makimoto

Chin-Hsiang Mao

Masayoshi Maruyama

Masaaki Masuda

Yuki Matsukura

Junichi Matsuura

Norikata Mita

Hirohito Miura

Yoshio Mizobuchi

J Frank Moore III

Taichi Mori

Chizuko Nagasawa

Takeshi Nakamura

Kazuhiro Nakazawa

Hing Teck Nguang

Arouna Nikiema

Masahiro Nishida

Takahito Oikawa

Makoto Oishi

Kenichi Ono

Atsutoshi Ota

Don-Seo Park

Gi Seo Park

Jong-Hwa Park

Young-Sook Park

Sheila Paul

Yuan-Hung Peng

Dianne Pitts

G.R. Surya Raj

Vijay Kumar Raju

Carl Robert Rettby

Fred Rieger
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US$10 000 – US$24 999 jatkuu

Lorri Rieger

Randall Ross

Gertrude Rudert

Jin-Soo Ryu

Masami Saito

Yoshihiro Saito

Yukiharu Sako

Tolulope Senbanjo

Sung Jeen Seo

Calvin Smith

Alexander Solis

Yoon-Taek Song

Young-Su Song

Yin-Mei Su

Junji Takahashi

Toshio Takai

Eiji Takaoka

Junichi Takata

Wing-Kun Tam

Chin Chuan Tang

Fumihiro Teshima

Hiroki Tomatsuri

Fu-Lai Tsai

Chi-Chu Wang

Hsin Ping Wang

Kuo-Chih Wang

Shih-Hsien Wang

Hiroshi Watanabe

Shu-Lien Wei

Tso Han Wei

David Whitney

Georges Raouf Wissa

J Wayne Wrightstone

Jih-Min Wu

Kuen-Jyi Wu

Min-Yu Wu

Po-Yi Wu

Yen-Yao Wu

Jenny Xing

Haruo Yamada

Jitsuhiro Yamada

Seiki Yamaura

Chung-Ming Yang

You-Seong Yang

Yu-Mao Yang

Susumu Yano

Chih Lan Yeh

Shi-Hui Yeh
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Uudet Lions Legacy  
Society -jäsenet

Douglas X. Alexander
Linda Amerault
Kashmir Delory

Justin Faber
Grover "Gary" G. Fickes

Amy Fink
Judy ja Lary Garrison

Amanda Purdy Gilbert
William ja Doris Jaeger

Mari Morimoto
Jack E. ja Norma E. Norling

Gregory Randolph
Nancy Lou Rex

Lorri ja Fred Rieger

Jeremy Schnurr
Gregory N. ja Judith A. Seltzer

Brian Shepard
John ja Karol Youney

VP I

VP II

Renee ja Jim Devenny
Nicole Heon Lepage

Angela Sharbot
Kim A. Stewart

Shunji Enomoto
Yasuyuki Futaba

Ichiro Harita
Mitsuyoshi Hashimoto

Eiji Ishihara
Masayuki Kawashima

Rajesh Khullar

Isao Matsuoka
Norikata Mita
Hirohito Miura

Noriyasu Ohtaka
Makoto Oishi

Takahiro Sakurai
Chikao Suzuki

Eiji Takaoka
Koji Tsurushima
Jitsuhiro Yamada

Susumu Yano
Chizuko Yoshimura

VP V



LCIF:N 
HALLITUS 
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N.S. Sankar
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri VI

Chikao Suzuki
Entinen piirikuvernööri
Toiseksi suurin maa per-jäsen lahjoituksissa

James E. "Jim" Ervin
Entinen kansainvälinen presidentti
LCIF:n hallitukseen nimitetty henkilö

Vijay Kumar Raju
Entinen kansainvälinen johtaja
LCIF:n hallitukseen nimitetty henkilö

Dr. Sandro Castellana
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri IV

Dr. Jitsuhiro Yamada
Entinen kansainvälinen presidentti
Kansainvälinen vaalipiiri V

Ronal Arthur "Ron" Luxton
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri VII

Dr.  Manoj Shah
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri VIII

Aruna Abhey Oswal
Entinen kansainvälinen johtaja
Toiseksi suurin jäsenmaa

Dr. Ta-Lung Chiang
Entinen kansainvälinen johtaja
Suurin maa per-jäsen lahjoituksissa

Jennifer Ware
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri I

Garnet Davis
Entinen kansainvälinen johtaja 
Kansainvälinen vaalipiiri II

Dr. Patti Hill
Kansainvälinen ensimmäinen varapresidentti
Lions Clubs International

Dr. Nicolás Eduardo Jara Orellana
Entinen kansainvälinen johtaja
Kansainvälinen vaalipiiri III

In-Kyo Oh
Entinen kuvernöörineuvoston puheenjohtaja
Kolmanneksi suurin maa per-jäsen lahjoituksissa

Dr. Jung-Yul Choi
Entinen kansainvälinen presidentti 
Entinen LCIF:n puheenjohtaja
LCIF:n varapuheenjohtaja 

Douglas X. Alexander
Edellinen kansainvälinen presidentti
LCIF:n puheenjohtaja 

Brian Sheehan
Kansainvälinen presidentti
Lions Clubs International

Gudrun Yngvadottir
Entinen kansainvälinen presidentti
Entinen LCIF:n puheenjohtaja
LCIF:n sihteeri

Gary F. Brown
Entinen kansainvälinen johtaja
Suurin jäsenmaa
LCIF:n rahastonhoitaja

Fabrício Oliveira
Kansainvälinen toinen varapresidentti
Lions Clubs International

A.P. Singh
Kansainvälinen kolmas varapresidentti
Lions Clubs International



TALOUSTIEDOT
2022–2023 
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Nettovarallisuus  
tilikauden lopussa

$362 663 651

$339 050 936
2022-2023 2021-2022

LCIF:N KULUT

NETTOVARAT YHTEENSÄ

2022–2023

60 % 12 %

9 %

19 %

Muut ohjelmakulut 
$6 721 795 

Apurahat 
$33 578 477 

Hallinto
$4 985 553

Kehitys
$10 601 234 

2021–2022

62 % 10 %

9 %

19 %

Muut ohjelmakulut
$5 701 137 

Apurahat
$33 934 914 

Hallinto
$4 704 259 

Kehitys
$10 347 026 

2021–2022

86 %

14 %

Nettovarat ilman lahjoittajien 
asettamia rajoituksia
$291 199 331   

Nettovarat lahjoittajien 
asettamilla rajoituksilla
$47 851 605  

2022–2023

85 %

15 %

Nettovarat ilman lahjoittajien 
asettamia rajoituksia
$308 811 205  

Nettovarat lahjoittajien 
asettamilla rajoituksilla
$53 852 446 



VARAT 2023 2022

Käteinen ja käteistä vastaavat varat  $11 275 587  $10 285 915 

Saamiset sijoitustuotoista  561 801  513 541 

Myyntisaamiset, netto  4519  53 710 

Saatavat Yhdysvaltain ulkopuolelta 
Lions Clubs piirit

 2 370 093  2 367 674 

Saatavat Kansainväliseltä lionsklubien järjestöltä  3 658 402  5 979 618 

Maksetut kulut  1 548 985  942 726 

Lahjoituslupaukset, netto  13 117 384  11 701 016 

Sijoitukset  348 919 269  326 408 577 

Kiinteistöt ja välineet, netto  384 710  320 441 

VARAT YHTEENSÄ $381 840 750 $358 573 218

Nettovarat

Ilman lahjoittajien rajoituksia  308 811 205  291 199 331 

Lahjoittajien rajoituksilla  53 852 446  47 851 605 

NETTOVARAT YHTEENSÄ  362 663 651  339 050 936 

VELAT YHTEENSÄ JA NETTOVARAT  $381 840 750   $358 573 218  

VELAT JA NETTOVARAT 2023 2022

Ostovelat  $589 054  $542 705 

Siirtovelat  411 556  865 639 

Laskennalliset tulot  477 679  419 251 

Maksettavat apurahat  17 634 500  17 627 348 

Hyväntekeväisyyslahjoitukset  64 310  67 339 

VELAT YHTEENSÄ  19 177 099  19 522 282 

TILINPÄÄTÖS | 30. KESÄKUUTA

ILMAN LAHJOITTAJIEN RAJOITUKSIA LAHJOITTAJIEN RAJOITUKSILLA YHTEENSÄ

TOIMINTOJEN

tulot ja voitot

Lahjoitukset  $32 716 785  $24 138 033  $56 854 818 

Ohjelman tuotto, netto  187 032  -  187 032 

Sijoitetun pääoman tuotto, netto  20 335 278  -  20 335 278 

Rajoituksista vapautetut nettovarat

      Käyttötarkoituksen rajoitusten saavuttaminen   18 208 509   (18 208 509) -

TOIMINNAN KOKONAISTULOT JA -VOITOT YHTEENSÄ  71 447 604  5 929 524   77 377 128 

EI-TOIMINTAAN LIITTYVÄT

tulot ja voitot

Sijoitetun pääoman tuotto, netto  2 3131 68  71 284  2 384 452 

Nettovoitto (poistuma) valuuttakursseissa  (260 843)  33  (260 810)

Hyväntekeväisyyslahjoituksien arvon muutos  (6 611) -  (6 611)

Muut tulot  5615 -  5615 

EI-TOIMINTAAN LIITTYVÄT KOKONAISTULOT JA -VOITOT YHTEENSÄ  2 051 329  71 317  2 122 646 

Kulut ja tappiot

Ohjelmapalvelut

      Apurahat  33 578 477  -    33 578 477 

      Lions Quest  2 380 244  -    2 380 244 

      Global Grants -jaos  4 341 551  -    4 341 551 

OHJELMAPALVELUT YHTEENSÄ  40 300 272  -    40 300 272 

       Hallinto  4 985 553  -    4 985 553 

       Kehitys  10 601 234  -    10 601 234 

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ  55 887 059  -    55 887 059 

Nettovarallisuuden muutokset  17 611 874  6 000 841  23 612 715 

Nettovarat, vuoden alussa  291 199 331  47 851 605  339 050 936 

NETTOVARAT, VUODEN LOPUSSA  $308 811 205  $53 852 446  $362 663 651 

Toiminnan tulot ja voitot, jotka ylittävät toimintakulut ja tappiot  15 560 545   5 929 524   21 490 069 

TOIMINTASELVITYS | 30. KESÄKUUTA 2023
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Toiminnan tulot ja voitot, jotka ylittävät toimintakulut  18 044 448 6 659 278  24 703 726  

ILMAN LAHJOITTAJIEN RAJOITUKSIA LAHJOITTAJIEN RAJOITUKSILLA YHTEENSÄ

TOIMINTAAN LIITTYVÄT

tulot ja voitot

Lahjoitukset  $38 876 863  $26 782 343  $65 659 206 

Ohjelman tuotto, netto  178 663  -  178 663 

Sijoitetun pääoman tuotto, netto  13 296 904  256 289  13 553 193 

Rajoituksista vapautetut nettovarat

      Käyttötarkoituksen rajoitusten saavuttaminen  20 379 354  (20 379 354) -

TOIMINNAN KOKONAISTULOT JA -VOITOT YHTEENSÄ  72 731 784  6 659 278   79 391 062 

Kulut ja tappiot

Ohjelmapalvelut

      Apurahat  33 934 914  -    33 934 914 

      Lions Quest  1 943 707  -    1 943 707 

      Global Grants -jaos  3 757 430  -    3 757 430 

OHJELMAPALVELUT YHTEENSÄ  39 636 051  -    39 636 051 

       Hallinto  4 704 259  -    4 704 259 

       Kehitys  10 347 026  -    10 347 026 

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ  54 687 336  -    54 687 336 

Nettovarallisuuden muutokset  (29 712 902)  6 235 930  (23 476 972)

Nettovarat, vuoden alussa  320 912 233  41 615 675  362 527 908 

NETTOVARAT, VUODEN LOPUSSA  $291 199 331  $47 851 605  $339 050 936 

TOIMINTASELVITYS | 30. KESÄKUUTA 2022

EI-TOIMINTAAN LIITTYVÄT

tulot ja voitot

Sijoitetun pääoman tuotto, netto  (47 829 289)  (423 348)  (48 252 637)

Kurssitappio, netto  78 474 -  78 474 

Hyväntekeväisyyslahjoituksien arvon muutos  (6 552) -  (6 552)

Muut tulot  17 -  17 

EI-TOIMINTAAN LIITTYVÄT TULOT JA TAPPIOT YHTEENSÄ  (47 757 350)  (423 348)  (48 180 698)

2023 2022

TOIMINNAN RAHAVIRRAT

Nettovarallisuuden muutokset  $23 612 715   $(23,476,972)

       Oikaisut, joilla täsmäytetään nettovarojen muutos operatiivisen toiminnan tarjoamiin nettokäteisvaroihin

             Poistot  106 417   99 016  

             Sijoitusten realisoituneet ja realisoitumattomat tappiot (voitot) - netto  (15 794 583)  41 325 847 

       Toiminnan varojen ja velkojen muutokset

             Saamiset sijoitustuotoista  (48 260)  (200 919)

             Myyntisaamiset  49 191  23 536 

             Saatavat Yhdysvaltain ulkopuolelta Lions Clubs -piirit  (2 419)  (1 221 086)

             Saatavat Kansainväliseltä lionsklubien järjestöltä  2321216  (98 844)

             Maksetut kulut  (606 259)  222 659 

             Lahjoituslupaukset, netto  (1 416 368)  (2 384 714)

             Ostovelat ja siirtovelat  (407 734)  4 240 

             Laskennalliset tulot  58 428  303 366 

             Maksettavat apurahat  7 152  210 718 

             Hyväntekeväisyyslahjoitukset  (3 029)  (3 088)

NETTOVARAT TOIMINTA-AKTIVITEETEISTA  7 876 467  14 803 759 

INVESTOINNIN RAHAVIRRAT

 Investointien hankinta  (123 228 442)  (96 704 860)

 Investointien myynnistä saatavat tulot  116 512 333  75 840 237 

 Kiinteistöjen ja laitteiden hankinta  (170 686) -

NETTOVARAT KÄYTETTY INVESTOINTITOIMINNASSA  (6 886 795)   (20 864 623)

MUUTOS KÄTEISVAROISSA JA VASTAAVISSA  989 672  (6 060 864)

Käteisvarat ja vastaavat vuoden alussa   10 285 915  16 346 779 

KÄTEISVARAT JA VASTAAVAT VUODEN LOPUSSA  $11 275 587   $10 285 915 

RAHAVIRTALASKELMAT | 30. KESÄKUUTA



Maailmanlaajuinen säätiö
voimaannuttaa lionien ja leojen palvelua

International Headquarters
Lions Clubs International Foundation

300 West 22nd Street
Oak Brook, IL 60523-8842 USA

+1 630.571.5466
lcif@lionsclubs.org

lionsclubs.org/donate

Kirjoittajat: Andrea Small,  
Shelby Washington ja Leia Williams
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